

Cenová nabídka**na rekonstrukci nástupního prostoru před výtahy 3. patra LDN****A)****Bourání**

Dlažba 18 m² x 300,- Kč = 5400,00 Kč

Sokl 12 mb x 170,- Kč = 2040,00 Kč

Vyčištění podkladu 3 hodiny / 2 osoby: 400,- x 3 = 1200,- x 2 = 2400,00 Kč

Pokládka včetně spárování

Dlažba 18 m² x 1100,- Kč = 19800,00 Kč

Sokl 12 m² x 200,- Kč = 2400,00 Kč

Příplatek za použití vyrovnávacího systému pod dlažbu 18 m² x 125,- Kč 2250,00 Kč

Řezání

Dlažba 18 m² x 200,- Kč = 3600,00 Kč

Sokl 12 mb x 150,- Kč = 1800,00 Kč

Penetrace

18 m² x 50,- Kč = 900,00 Kč

Nivelace

18 m² x 188,- Kč = 3384,00 Kč

Vysprávka sokl

12 mb x 150,- Kč = 1800,00 Kč

Silikonování a akrylování soklu

40 mb x 100,- Kč = 4000,00 Kč

Přesun hmot 1 patro 1500,00 Kč

Cena za práci: 51274,00 Kč

VRN: 7 % z ceny = 3589,00 Kč

Doprava: 500,- Kč / den: 500,- Kč x 5 = 2500,00 Kč

Likvidace odpadu včetně dopravy 3490,00 Kč

Celková cena bez DPH 60854,00 Kč

B)**Materiál**

Dlažba 30 x 30 do 500,- Kč / m²

Prořez 25% - 2,5 m²

Sokl 2,5 m²

Celkem 25 m²

Lepidlo cementové rychleschnoucí

Knauf Flexkleber schnell 6 x

Silikon 4 x

Tmel akrylátový štukový Den Braven bílý 180 ml 3 x

Hmota spárovací Ceresit 5 kg 3 x

Samonivelační hmota na podlahy rychleschnoucí Rapid – S400 25 kg 14 x

Penetrace hloubková Stachema SP500 5 l

Celková cena materiálu bez DPH

21630,00 Kč

Celkem A) + B) bez DPH

82484,00 Kč

Cena celkem A) + B) včetně 21 % DPH

99805,00 Kč

